
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

             
           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   15 декабря  2023г.                                                                               № 73

 Об  отмене  постановления  администрации  Краснокоротковского
сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района
Волгоградской области от 13.05.2022 № 24/1 " О внесении изменений   в
«Положение  о  закупке  товаров,  работ,  услуг  для  нужд
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального  района  Волгоградской  области»,  утвержденного
постановлением  администрации  Краснокоротковского  сельского
поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской
области от 15.05.2015 № 5»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

          1.  Отменить постановление администрации Краснокоротковского
сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской
области  от  13.05.2022 № 24/1  "  О внесении изменений   в  «Положение о
закупке  товаров,  работ,  услуг  для  нужд  Краснокоротковского  сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»,
утвержденного  постановлением  администрации  Краснокоротковского
сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской
области от 15.05.2015 № 5».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Краснокоротковского 
сельского поселения                                                                 Т.Ю.Литвинова


